
Zarządzenie Nr 37/2024 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 18 kwietnia 2024 roku 

 
w sprawie powołania Gminnej Komisji do spraw szacowania strat powstałych wskutek 

wystąpienia niekorzystnych zjawisk atmosferycznych w 2024 roku w Gminie Tuczępy. 

 

 

Na podstawie art.30 ust.1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Zarządzenia Nr 70/2023 Wojewody Świętokrzyskiego 

z dnia 05 lipca 2023 roku w sprawie powołania Komisji  do spraw szacowania szkód w 

gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej oraz w budynkach 

mieszkalnych, spowodowanych przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne, zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

1.Ustalam następujący skład  Komisji  Gminnej, do spraw szacowania strat w gospodarstwach 

domowych, rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej znajdujących się na obszarach 

dotkniętych niekorzystnymi zjawiskami atmosferycznymi i klęskami żywiołowymi: 

 

Przewodniczący Komisji –Aneta Palmąka 

z-ca Przewodniczącego Komisji-Joanna Wolska 

 

Członkowie Komisji- Pracownicy: Urzędu Gminy w Tuczępach: 

 

1. Krzysztof Irla 

2. Sadowska Bernarda 

3. Kwiecień Dominika 

4. Aneta Krupitowicz 

5. Katarzyna Muszyńska 

6. Justyna Osińska 

7. Iwona Nowak 

8. Patrycja Borycka 

9. Katarzyna Wojtyś 

10. Sylwia Dziekoń 

11. Katarzyna Marek 

12. Marcin Opozda 

13. Urszula Magdziarz  

14. Monika Żal 

15. Anna Leśniewska 

16. Ireneusz Bień     

17. Mateusz Paluch  

18. Adrian Pabian 

19. Justyna Dudek 

20. Katarzyna Durło 

 

21. Kamila  Krupa – ŚODR Modliszewice -Pracownik Powiatowego Zespołu Doradczego 

w  Busku-Zdroju 

22. Piotr Bartos – członek  Świętokrzyskiej Izby Rolniczej 

23. Łukasz Bławat- członek  Świętokrzyskiej Izby Rolniczej 

 

 



2. Komisja działa w zespołach minimum 3 osobowych. 

 

§ 2 

 

Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji . 

 

§ 3 

 

Obsługę kancelaryjną Komisji Gminnej zapewnia Referat Budownictwa, Gospodarki 

Komunalnej i Rolnictwa Urzędu Gminy w Tuczępach 

 

§ 4 

 

Zadaniem Komisji Gminnej jest: 

      1. Przyjęcie wniosków od poszkodowanych rolników/ gospodarstw domowych. 

2. Szacowanie wielkości strat w gospodarstwach  rolnych i działach specjalnych produkcji 

rolnej powstałych wskutek niekorzystnych zjawisk atmosferycznych w 2024 r. takich jak: 

powódź, huragan, piorun, suszę, ujemne skutki przezimowania, przymrozki wiosenne, 

deszcz nawalny, grad, obsunięcie się ziemi, lawinę, przeprowadzając wizję w terenie 

3. Sporządzanie indywidualnych protokołów strat z uwzględnieniem areału i stopnia 

zniszczenia poszczególnych gatunków upraw. 

4. Sporządzanie zbiorczego protokołu strat powstałych w gospodarstwach domowych, 

rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej na terenie Gminy Tuczępy. Przekazanie 

protokołu zbiorczego protokołów indywidualnych Wójtowi Gminy Tuczępy za zwrotnym 

potwierdzeniem, niezwłocznie po zakończeniu prac Komisji. Drugi egzemplarz protokołu 

zbiorczego należy przekazać do Wydziału Infrastruktury i Rozwoju Świętokrzyskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach również niezwłocznie po zakończeniu prac Komisji. 

 

§ 5 

 

Regulamin pracy Komisji Gminnej zgodnie z Zarządzeniem Nr 70/2023 Wojewody 

Świętokrzyskiego z dnia 05 lipca 2023 roku w sprawie powołania Komisji do spraw szacowania 

szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej znajdujących się na 

terenie województwa świętokrzyskiego, w których wystąpiły szkody spowodowane przez 

niekorzystne zjawiska atmosferyczne stanowi załącznik nr 1 do w/w zarządzenia  Wojewody 

Świętokrzyskiego. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Wójt Gminy Tuczępy 

/-/mgr Jacek Wilk 


